DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
ENSINO FUNDAMENTAL- AOS FINAIS: PERSPECTIVAS NO ENSINO DE GEOGRAFIA
DIANTE DA EMERGÊNCIA CLIMÁTICA de autoria de THAINÁ SANTOS DE JESUS, foi
publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-
5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4638

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4638